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STK’lar Olarak Bilinen Sivil Toplum Kuruluşları, Uluslararası İstihbarat Teşkilatlarının Uydusudur  
 
Eski Lübnan İçişleri Bakanı Muhammed Fehmi, Al-Jadeed TV’de “Cumhurbaşkanlığı” adlı programda 

yaptığı konuşmada şunları kaydetti: “Uluslararası istihbarat teşkilatları, Lübnan sahasına sayıları 11.500’ü aşan bazı 
sivil toplum kuruluşları aracılığıyla sızdılar. STK’ların yarısı, Lübnan’a karşı uluslararası istihbarat teşkilatlarının 
şemsiyesi altında faaliyet yürütüyorlar. Bu teyit edilmiş bir bilgidir.” Lübnan, uluslararası güvenlik servisleri ve 
uzantılarının oyun alanına dönüşmüştür. Yine de egemenlik, özgürlük ve bağımsızlıktan dem vurmaktadırlar. 

 
Lübnan, Fransa tarafından kurulduğundan ve ümmetten koparıldığından bu yana bağımsızlık, egemenlik 

ve özgürlükten ziyade işgalle, esaretle ve savaşlarla tanınmaktadır. Petrol ve gaz zengini bir ülkedir, ama 
üretim için Amerika’nın izin vermesini beklemektedir! Ekonomik olarak çökmek üzeredir, ama IMF ve Dünya 
Bankası yılanından batılı çözümler ummaktadır. Cumhurbaşkanı boşluğu var ama yurt dışından, daha 
doğrusu Amerika ve Lübnan’daki büyükelçiliği tarafından cumhurbaşkanın atanması beklemektedir! 

 
Lübnan’da devlet diye bir şey yok. Devlet, sadece Yahudi varlığı ile kıta sahanlığı sınırlarını belirlemek için 

var. Lübnan’ın 2.500 kilometrekarelik su zenginliğinin dörtte birini ve milyarlarca metreküp gazını Yahudi 
varlığına peşkeş çekmek için var. Direniş sahipleri bugünden değil, Temmuz 2006 savaşından ve 1701 
anlaşmasından bu yana sınırları koruyamadılar. Lübnan’da devlet diye bir şey yok. Devlet, sadece 
Müslümanlarla mücadele etmek için var, onları yargılanmadan asılsız suçlamalarla yıllarca hapishanelere 
atmak için var. Devlet, sadece insanlardan vergi almak ve işlem ücretlerine zam yapmak için var. Merkez 
bankası başkanına para birimini kanunlar ve kararnamelerle değil, sadece genelgelerle değerini yükseltmesine 
ve düşürmesine izin vermek için var. Suriyeli Müslümanlara zulmetmek, suçlu Esed rejiminden kaçmak için 
Lübnanlı kardeşlerinin yanına sığınan çocuklarına ve ailelerine yapılan saldırılara sessiz kalmak için var. 

 
Ey Lübnan Müslümanları! Bu şüpheli ve kötü niyetli dernekler, İslam ve hükümleri ile mücadelenin bir 

parçasıdır. Dininize, namusunuza ve ailelerinize yapılan saldırı artık çok daha şiddetlidir. Öyleyse Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın emrettiği yerde olun. Batılın karşısında durun ve onu yok edin. Bu dernekleri ve 
yönelimlerini teşhir edin, onlara karşı uyanık olun ve apaçık meydan okuyun. Eski İçişleri Bakanı’nın da 
belirttiği gibi binlerce derneğe sorgusuz sualsiz ruhsat veren aciz bir devlete güvenmeyin. Paniğe kapılmayın, 
çünkü batıl, doğası gereği yok olmaya mahkûmdur. 

 Zaten bâtıl yıkılmaya mahkûmdur.” [İsra 81] Ama batılın yol olması için harekete ve eyleme“ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقا    

geçmelisiniz. 
 
Ey Lübnan halkı! Bu dernekler, Lut kavminin ahlaksızlığı gibi ahlaksızlığa, rezilliğe, eşcinselliğe ve resmi 

nikâha çağırıyorlar. Özellikle ekonomik sıkıntılarınızı istismar ediyorlar. Genç kız ve erkekler ve etkili aktörler 
arasında borçlarınızı para birimiyle satın alıyorlar. Kadın-çocuk hakları, kadın-erkek eşitliği, özgürlük ve 
demokrasi gibi paralarına veya sahte sloganlarına aldanmayın. Ülkenizi bu duruma getiren bu sloganlardır. 

 
Cinsiyet, toplumsal cinsiyet, profil oluşturma ve aile kalıpları gibi kötücül terminolojilerine dikkat edin. 

Dernekler, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın yarattığı insandan farklı bir türü yaratmak istiyorlar. 

وْجَيْنِ الذَّكَرَ وَالْْنُثَى    Doğrusu, çiftleri; erkek ve dişiyi, yaratan O’dur.” [Necm 45] Kendi yaşam tarzlarını“ وَأَنَّهُ خَلَقَ الزَّ

dayatmak, kendi talihsizliklerini evlerinize taşımak, onurlarınızı ve saygınlıklarınızı ihlal etmek için 
çalışıyorlar. Sakın onlara aldanmayın, bizimle birlikte onlara karşı durun ve aramızdan çıkıp gidene kadar 
onları kamuoyuna ifşa edin. 

 
Allah’ın izniyle çok yakında Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurulacağını müjdeliyoruz. 

O zaman gerçek bağımsızlığı ve egemenliği görecek, Allah ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem dışında her 
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türlü bağımlılıktan kurtulacaksınız. Gerçek devletin ne olduğunu göreceksiniz. Hilafet, din, ırk, mezhep farkı 
gözetmeksizin işlerinizi güdecek, sorunlarınızı çözecektir. Bu yabancı ve kanserli istihbarat dernekleri, toz 
olup gidecekler ve basiret sahipleri bir ibret olacaklardır. Öyleyse dininize, onurunuza düşkün olanlarla 
birlikte olun. 

ادِقِينَ     Ey iman edenler! Allah’tan korkun ve doğrularla beraber olun.” [Tevbe“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَكُونُوا مَعَ الصَّ
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